ACCESORIOS
ACCESSORIES
A
C
C
 0
4-
20

 Modular 2 positions valve
 Valvola modulare a 2 posizioni
Ejemplo de pedido · How to order · Esempio d’ordine
Referencia panel de control - nº módulos (máx 8) - tipo de válvula llenado
Reference control panel - number of modules (max. 8) - filling valve type
Codice pannello di controllo - nº moduli - tipo di valvola
Ejemplo · Example · Esempio: PM201 - 3 - C
Tipo de válvula de llenado · Filling valve type · Tipo di valvola
  PM201 - … - C ERM type
  PM201 - … - F ERMF type
MANUFACTURED BY TÉCNICAS APLICADAS DE PRESIÓN, S.L. · TFNO.: +34 945 121 845 · FAX: +34 945 250 827 · E-MAIL: info@tecapres.com · www.tecapres.com
BRIDA PARA MANGUERA
FLANGE FOR HOSE FIXTURE
FASCETTA STRINGITUBO
BMP
Longitud
Lenght
Lunghezza
Modelo
Model
modello
MP - L
ACCESORIOS
ACCESORIES
3
ENCHUFE RÁPIDO
QUICK COUPLING
INNESTO RAPIDO
ERMF
MANGUERA DE CONEXIÓN MP · MP HOSE · TUBO MP
UNIDAD DE CARGA PARA PANEL DE CONTROL UC-104
UC-104 CHARGING UNIT FOR  CONTROL PANEL
UNITA DI CARICAMENTO PER PANNELLO DI CONTROLLO UC-104
Unidad de carga UC-104: dispositivo para el llenado de cilindros a gas interconexionados a través de panel de control tipo P105 y PM201-F.
The UC-104 charging unit is a charging device for gas springs that are interconnected through P105 or PM201-F control panels.
UC-104 e’ un dispositivo per cilindri ad azoto connessi ad un pannello di controllo P105 o PM201-F.
N2
UC-104
P105
W21,7 x 1/14”
MANUFACTURED BY TÉCNICAS APLICADAS DE PRESIÓN, S.L. · TFNO.: +34 945 121 845 · FAX: +34 945 250 827 · E-MAIL: info@tecapres.com · www.tecapres.com
ACCESORIOS
ACCESORIES
RCF-5
RCF-1 RCF-2
RCF-8
RCF-4
RCF-6
RCF-3
RCF-7
4
MANUFACTURED BY TÉCNICAS APLICADAS DE PRESIÓN, S.L. · TFNO.: +34 945 121 845 · FAX: +34 945 250 827 · E-MAIL: info@tecapres.com · www.tecapres.com
RCF-12
ACCESORIOS
ACCESORIES
RCF-11
RCF-10
MANGUERA MPF · MPF HOSE · TUBO MPF
RCF-13 RCF-14
RCF-9
3,6 mm
8,1 mm
400 bar
12,7 mm rmin
5
MANUFACTURED BY TÉCNICAS APLICADAS DE PRESIÓN, S.L. · TFNO.: +34 945 121 845 · FAX: +34 945 250 827 · E-MAIL: info@tecapres.com · www.tecapres.com
TAPON G1/8
SECURITY SCREW G1/8
TAPPO DI SICUREZZA G1/8
RACORD RMF-R · RACORD RMF-R · ADATTATORE RMF-R
BLOQUE DE DISTRIBUCIÓN BDF 6 · DISTRIBUTION BLOCK BDF 6 · COLLETTORE BDF-6
BLOQUE DE DISTRIBUCIÓN BDF 8 · DISTRIBUTION BLOCK BDF 8 · COLLETTORE BDF-8